

הנחיות לקראת ניתוח

מטופל/ת יקר/ה!
אנו שמחים שבחרת לעבור את הניתוח במרכזנו ומאחלים לך החלמה מהירה.
להלן מספר הנחיות שיסייעו לך לקראת הניתוח במרכז הרפואי ד"ר לוינגר באר שבע (שבע עיניים) הקפדה על ההוראות תסייע להצלחת הניתוח.

מועד הניתוח

שעת ניתוח מדוייקת תמסר יום לפני הניתוח עקב אילוצי חדר ניתוח (רפואי), הינך מוזמן כשעה לפני מועד הניתוח לצורך הכנה אנא קבל זאת בהבנה. כמו כן יתכנו שינויים בשעת הכניסה לניתוח. מטופל/ת יקר/ה, אנו עושים את מיטב מאמצינו לסייע לך מול חברת הביטוח בהנפקת ההתחייבות, ברצוננו ליידע אותך שההחלטה הסופית למימון הניתוח והרופא המנתח היא של חברת הביטוח, וזאת בהתאם להסכמי חברת הביטוח והפוליסה שרכשת.אנו ממליצים לפנות ישירות לחברת הביטוח על מנת לזרז את התהליך וקבלת ההתחייבות.

הנחיות לקראת הניתוח

מטופל/ת יקר/ה, עליך להסדיר את התשלום לניתוח ולהעביר את הבדיקות הרפואיות ומכתב סיכום מחלות מרופא המשפחה בהקדם האפשרי ולפחות שבוע לפני מועד הניתוח, ללא הבדיקות אנו נאלץ לדחות את מועד הניתוח. **הגעה:** הניתוח המתוכנן יתבצע באופן אמבולטורי במסגרת אשפוז יום. לאחר הניתוח תשהה בחדר התאוששות מספר שעות ובהמשך תשוחרר לביתך, שהיית לילה כרוכה בתוספת תשלום. **היגיינה:** לפני הגעתך לניתוח יש לבצע רחצה יסודית של הגוף במיים וסבון, והסרת לק מהציפורניים, נא לא למרוח קרם גוף לפני הניתוח.

צום: בהרדמה כללית יש להגיע בצום מלא (ללא אכילה, שתיה, עישון ומסטיקים) של 8 שעות לפני הניתוח. בהרדמה מקומית - צום מלא (ללא אכילה, ללא שתיה, ללא עישון ומסטיקים) של 4 שעות. בניתוחי עיניים - קטרקט (ירוד) יש להגיע בצום מלא (ללא אכילה, ללא שתיה, עישון ומסטיקים) של 6 שעות. ילדים עד גיל 6-12 שעות צום.

עם מה להגיע: ביום הניתוח יש להגיע עם אמצעי זיהוי (ת"ז / רישיון נהיגה), וכל הבדיקות והצילומים שביצעת במסגרת הברור הרפואי - בדיקות דם, ECG, צילומי רנטגן, CT, אולטרא סאונד, דיסקים וכל חומר רלבנטי אחר לניתוח. מכתב מרופא המשפחה בדבר היסטוריה רפואית. מטופל יקר שים לב כל בדיקות המעבדה ובדיקות עזר מהוות חלק מהתיק הרפואי ועליהן להישאר בתיק הרפואי. במידה והינך מעוניין בבדיקות יש לדאוג מראש להעתק. חפצי ערך יש להשאיר בבית, המרכז הרפואי אינו אחראי לאובדן כסף, תכשיטים או חפצי ערך, במידה והינך עונד תכשיטים מכל סוג (כולל פירסינג) עליך להסירם טרם כניסתך לחדר הניתוח. לפני הכניסה לחדר ניתוח יש להסיר עדשות מגע ושיניים תותבות ולאכסנם בכלי המיועד לכך.

הנחיות לקראת ניתוח

תרופות: חובה לעדכן את הרופא המנתח בבעיות רפואיות כרוניות, כמו כן חשוב מאוד ביום הניתוח להביא את כל התרופות שהינך לוקח באופן קבוע.

- במידה והינך מטופל בתרופות ליתר לחץ דם יש לקחת את כל התרופות ביום הניתוח על פי הזמנים הרגילים עם לגימת מים (למרות הצום).
 - במידה והינך חולה בסכרת בזמן הצום מומלץ לא לקחת כדורים או להזריק אינסולין. אנא הבא עימך את התרופות.
 - במידה והינך נוטל תרופות לדילול דם (אספירין, קומדין, קלקסון) או תרופות אחרות, פנה לרופא המשפחה לקבלת הנחיות שימוש בתרופות לקראת הניתוח.
 - בנייתוחי קטרקט (ירוד) אין צורך להפסיק את השימוש במדללי דם, ולהמשיך בטיפול כרגיל.
- מלווה:** הגעה לניתוח עם מלווה אחד בלבד מעל גיל 18, בעת ביצוע ניתוח לקטין או אדם מוגבל חובה להגיע עם הורי הקטין או אפוטרופוס חוקי. מוזמן לניתוח שיגיע ללא מלווה לא ינותח. שהיית המלווים במרכז היא עד השעה 22:00 לאחר מכן המטופל נשאר עם הצוות הטיפולי בלבד.
- ביקורת:** ביקורת לאחר הניתוח יש לתאם מראש במרפאת הרופא המנתח על פי הנחיותיו המופיעות במכתב השחרור, בכל אירוע חריג לאחר הניתוח יש ליצור קשר עם הרופא המנתח. בנייתוחים במסגרת קופ"ח לרוב מבוצעת ביקורת אחת, כל יתר הביקורות בתשלום או שניתן לבצעם במסגרת קופת החולים. בנייתוחים פרטיים על פי נהלי הרופא.

ביטול ניתוח

בכל ניתוח אנו משריינים עבורך זמן בחדר ניתוח ובמידה והנך מעוניין/ת לבטל את התור לניתוח תחוייב בתשלום דמי ביטול ע"פ התקנון. מחיר הניתוח נקבע על פי ההסכם עם הרופא המנתח שלך.

דמי ביטול: ביטול ניתוח ביום הניתוח בעלות של 4000 ₪. ביטול ניתוח במהלך שבוע לפני מועד הניתוח בעלות 2000 ₪.

ניתוח שיבוטל עקב אי ביצוע הוראות הרופא כגון: עישון, צום, נטילת תרופות מדללות דם שלא הופסקו ע"פ הנחיית הרופא המנתח ועוד, חיוב על פי מחירון דמי הביטול. כמו כן בעת ביצוע תיקונים או רוזיה תחול עלות חדר ניתוח. שכר הרופא על פי מדיניות המנתח.

הנחיות כלליות

- בנייתוחי פרטיים ובפרט פלסטיקה ואסתטיקה עליך להסדיר את התשלום עבור חדר הניתוח שבועים לפני מועד הניתוח לצורך שריון מקום.
- אספקת תרופות לניתוח, מבוצעת ישירות מבית המרקחת למוסד הרפואי על פי הנחיות משרד הבריאות. חל איסור מוחלט על אספקת תרופות באופן עצמאי.
- ניתן לחנות בחניון מגדלי הרכבת בתשלום.

נציגנו יעמדו לשירותך ויהיה בקשר טלפוני להמשך מתן הנחיות. אנו מאחלים לך הצלחה בניתוח ורפואה שלמה צוות ד"ר לוינגר באר שבע ('שבע עיניים')